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WXD155B

Enjoliveur sortie de cable gallery pure

Caractéristiques techniques

Matiere
Couleur
Code RAL
Finition

Matiere

Dimensions
Profondeur

Hauteur

Capacité

Nombre de modules

Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Classe de protection (IP)

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Pure
9016
Brillant

Polycarbonate (PC)

24 mm

45 mm

IKO5

P21



